2023年11月17日 ポート株式会社

(コード番号: 7047 東証グロース・福証Q-Board)

個人投資家向けIR勉強会「神戸投資勉強会」 登壇のお知らせ

ポート株式会社(代表取締役社長CEO:春日 博文、所在地:東京都新宿区、以下「当社」)は、2023年12月1日(金)に、個人投資家向けIR勉強会「神戸投資勉強会」に登壇することをお知らせいたします。 詳細につきましては、以下をご覧ください。

1. イベント概要

主催	神戸投資勉強会
開催日時	2023年12月1日(金) 18:30~21:00
開催場所	東京
登壇者	常務執行役員 兼 財務IR部長 辻本 拓
内容	登壇企業からの事業概要・成長戦略等の説明、銘柄ディスカッションや個別ブースでの質疑応答等を予定しております。 詳細は <u>こちら</u> からご確認ください。
注意事項	・本勉強会に関するご質問は主催者までご連絡をお願いいたします。 ・会議室の収容人数の都合上、参加できる人数に限りがございますのでご参加を希望される際はお早めに主催者までご連絡をお願いいたします。

● 神戸投資勉強会 概要

- 企業に登壇いただき、個人投資家を対象とした対面式での投資勉強会
- 「神戸投資勉強会」主催実績:45回(兵庫31回・東京13回・大阪1回)

2. 会社概要

■ポート株式会社 会社概要

所在地:東京都新宿区北新宿2-21-1 新宿フロントタワー5F

代表者:代表取締役社長CEO 春日博文

設 立:2011年4月

資本金:1,180百万円(2023年9月末時点)

URL : https://www.theport.jp/

■本件に関するお問い合わせ

ポート株式会社 IR担当

コーポレートサイト: https://www.theport.jp/ E-mail: ir@theport.jp TEL:03-5937-6731

※当社ではリモートワーク制度を導入しております。 お電話が通じにくくなる場合がございますので、 お問い合わせはE-mailまでお願いできますと幸いです。